UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /VHXH       Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025
V/v tham mưu UBND xã báo cáo sơ kết

tình hình triển khai Chiến lược công tác

dân tộc giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2045

Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Công văn số 572/SDTTG-DT ngày 03/9/2025 của Sở Dân tộc và Tôn

giáo về việc báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân tộc

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Phòng Văn hóa - Xã hội đã phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND

xã báo cáo sơ kết tình hình triển khai Chiến lược công tác dân tộc giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn xã Đăk Kôi (Có Dự thảo báo cáo kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-16T14:08:39+0700

		2025-09-16T14:43:10+0700

		2025-09-16T14:43:10+0700

		2025-09-16T14:43:10+0700

		2025-09-16T14:43:10+0700